
 

Zwischenstand am 8. September 2019 

nach der ADMV-Rallye Kurstadt Bad Schmiedeberg
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1 Arndt H. Wagner Ch. Ford Fiesta 3 1 2727 469 543 647 430 638 0

2 Zischkale F. Eißner D. BMW 318is 3 2 2638 414 465 506 222 474 557 0

3 Rodewald P. Kaiser J. Volvo 940 9 2 2452 467 447 499 460 507 72 0

4 Milde K. Möhrpahl H. Mitsubishi Evo 1a 3 2369 459 501 432 427 550 0

5 Becker B. Mürkens D. Audi 90 Quattro 3 3 2348 486 462 308 54 455 583 0

6 Schulze F. Pfützenreuter L. Suzuki Swift 4 1 2158 242 445 427 388 60 596 0

7 Liebehenschel D.Drüge M. Mitsubishi Evo 1a 3 2111 539 540 402 630 0

8 Gerstenberger M.Borack H. Volvo 240 2b 2 2052 363 439 417 445 388 0

9 Heinze L. Hayn R. Nissan Micra 5 1 1994 277 251 164 397 366 539 0

10 Wiesner J. Eichenauer M. Volvo 940 2a 2 1920 60 535 636 54 635 0

11 Buys P. Bödeker R. Seat Ibiza 8 1 1866 420 448 72 177 329 420 0

12 Christ M. Jakobs N. Mitsubishi Evo 1a 3 1645 60 479 516 590 0

13 Schneider M. Zander J. Suzuki Ignis 4 1 1617 333 352 432 500 0

14 Leonhardt Th. Linke K. Audi S4 Quattro 6 3 1579 290 346 344 270 257 72 0

15 Senglaub S. Eschenhorn L. Mitsubishi Evo 1a 3 1575 418 262 429 466 0

16 Klemm A. Klemm C. Seat Ibiza TDI 2a 1 1534 60 407 449 60 558 0

17 Bach M. Seelisch A. Mitsubishi Evo 1a 3 1521 499 611 339 72 0

18 Wandner I. Wandner H. Mitsubishi Evo 1a 3 1495 310 298 296 221 370 0

19 Nicolaus S. Standke N. VW Golf II 11 1 1375 375 60 192 347 401 0

20 Schultz T. Schultz M. Renault Clio III 3 1 1352 511 60 595 54 60 72 0

21 Brunke T. (div.) VW Golf III 3 1 1332 356 60 284 60 572 0

22 Korpp A. Kunert M. BMW 325 2b 2 1310 424 328 558 0

23 Cramer K.H. Tuchtenhagen U.BMW 323 2b 2 1285 425 291 128 168 273 0

24 Funke T. Rostalski N. Lada VFTS 4 2 1262 211 216 330 60 445 0

25 Straße D. Neumann U. Mitsubishi Gala 1a 3 1254 279 248 455 272 0

26 Günther P. Ernst M. Opel Vectra 4x4 8 3 1241 250 155 437 327 72 0

27 Böhm T. Rosenmüller D. Subaru Impreza 1a 3 1240 384 376 54 426 0

28 Schneider J. Wöll S. BMW 318 3 2 1228 191 596 369 72 0

29 Gutewort T. Franke J. BMW 318is 3 2 1223 296 265 339 251 72 0

30 Loof N. Eichenauer N. Volvo 940 9 2 1213 313 344 556 0

31 Joachim U. Scheer T. VW Polo 4 1 1193 485 522 54 60 72 0

32 Litfin J. Standke P. Volvo 940 2b 2 1156 310 135 251 460 0

33 Heß J. Gruber M. BMW 318 3 2 1119 318 334 467 0
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34 Schumann S. Hopfer T. Audi 90 Quattro 2a 3 1024 291 329 404 0

35 Rößner J. Schreiber D. Suzuki Swift 5 1 983 479 504 0

36 Seltmann A. (div.) Mazda 323 GTR 7 3 954 262 368 252 72 0

27 Dinkel M. Allstadt B. Mitsubishi Evo 1a 3 946 424 522 0

38 Rauhe S. Rauhe D. Audi 90 Quattro 2a 3 929 314 230 385 0

39 Günl St. Heise T. Nissan Micra 5 1 926 210 329 315 72 0

40 Broda R. Geike M. BMW 318is 3 2 854 345 60 377 72 0

41 Schulze St. Kuhn L. Subaru Impreza 1a 3 835 60 463 312 0

42 Erndl St. Bernöcker T. Volvo 740 2b 2 813 485 328 0

43 Irmer M. Schütte M. Audi 90 Quattro 2a 3 788 447 341 0

44 Krause J. Nenninger Ph. Volvo 240 2b 1 776 179 207 119 271 0

45 Grimm T. Jungnickel A. Trabant 601 5 1 758 350 408 0

46 Gernot G. Schröder K. Volvo 940 9 2 729 60 193 264 212 0

47 Wildgrube G. Schröder M. Lada VFTS 4 2 632 54 578 0

48 Knüpfer B. Herzig D. Opel Astra OPC 3 1 616 60 484 72 0

49 Mähner R. Kruschke H. Lada VFTS 4 2 598 299 299 0

50 Eriksson J. Eriksson M. Subaru Impreza 1a 3 571 60 60 72 379 0

51 Mekelburg A. Kruschke H. Opel Kadett E 4 1 564 247 317 0

52 Frese A. Fritzensmeier S. Volvo 240 2b 2 536 207 329 0

53 Heilborn M. Rochow M. BMW M3 2a 2 487 487 0

54 Neumann J. Pfarr G. BMW 318ti 3 2 457 457 0

55 März S. Derda K. VW Golf III 3 1 451 60 391 0

56 Rink A. Kreuzer C. Subaru Impreza 1a 3 431 377 54 0

57 Meyer N. Stopowski D. BMW M3 2a 2 419 60 60 299 0

58 von Fritschen U. Baumann A. Lada VFTS 4 2 383 134 249 0

59 Schütte M. Schmidt A. Audi 90 Quattro 2a 3 326 326 0

60 Weiß T. Drummer K. Volvo 940 9 2 296 232 64 0

61 Habicht D. Fritzsche Y. BMW 318 3 2 260 260 0

62 Weigert T. Weigert J. BMW 318is 3 2 213 213 0

63 Eichhorst E. Strauß S. Trabant 601 5 1 210 210 0

64 Kirk T. Müller N. VW Golf II 3 1 132 60 72 0

65 Keskinen J. Salonen S. Mitsubishi Evo 1a 3 60 60 0

66 Müller W. Trabs J. BMW 318 3 2 0 0

66 Klein R. Pöttgen N. BMW 318 3 2 0 0
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Sonderwertungen

Gravel Ladies Cup

1 Gernot G. Schröder K. Volvo 940 9 2 729 60 193 264 212 0

2 Frese A. Fritzensmeier S. Volvo 240 2b 2 536 207 329 0

Junioren-Wertung

1 Schulze F. Pfützenreuter L. Suzuki Swift 4 1 2158 242 445 427 388 60 596 0

2 Heinze L. Hayn R. Nissan Micra 5 1 1994 277 251 164 397 366 539 0

3 Schneider J. Wöll S. BMW 318 3 2 1228 191 596 369 72 0

4 Loof N. Eichenauer N. Volvo 940 9 2 1203 313 334 556 0

5 Irmer M. Schütte M. Audi 90 Quattro 2a 3 788 447 341 0

6 Eriksson J. Eriksson M. Subaru Impreza 1a 3 571 60 60 72 379 0

Einsteiger-Wertung

1 Heinze L. Hayn R. Nissan Micra 5 1 1994 277 251 164 397 366 539 0

2 Buys P. Bödeker R. Seat Ibiza 8 1 1866 420 448 72 177 329 420 0

3 Schneider M. Zander J. Suzuki Ignis 4 1 1617 333 352 432 500 0

4 Wandner I. Wandner H. Mitsubishi Evo 1a 3 1495 310 298 296 221 370 0

5 Cramer K.H. Tuchtenhagen U.BMW 323 2b 2 1285 425 291 128 168 273 0

6 Gutewort T. Franke J. BMW 318is 3 2 1223 296 265 339 251 72 0

7 Loof N. Eichenauer N. Volvo 940 9 2 1203 313 334 556 0

8 Seltmann A. (div.) Mazda 323 GTR 7 3 954 262 368 252 72 0

9 Rauhe S. Rauhe D. Audi 90 Quattro 2a 3 929 314 230 385 0

10 Günl St. Heise T. Nissan Micra 5 1 926 210 329 315 72 0

11 Irmer M. Schütte M. Audi 90 Quattro 2a 3 788 447 341 0

12 Gernot G. Schröder K. Volvo 940 9 2 729 60 193 264 212 0

13 Eriksson J. (div.) Subaru Impreza 1a 3 571 60 60 72 379 0

14 Hartmann U. Wilde M. Audi A3 7 3 0 0

Lada-Cup

1 Funke T. Rostalski N. Lada VFTS 4 2 1262 211 216 330 60 445 0

3 Wildgrube G. Keller T. Lada VFTS 4 2 632 54 578 0

3 Mähner R. Kruschke H. Lada VFTS 4 2 598 299 299 0

2 von Fritschen U. Baumann A. Lada VFTS 4 2 383 134 249 0
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 14. ADMV-Rallye Kurstadt Bad Schmiedeberg am 7. September 2019

Tageswertung Schotter-Cup
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1 Arndt H. Wagner Ch. Ford Fiesta 3 1 60 279 193 1,2 638

2 Wiesner J. Eichenauer M. Volvo 940 2a 2 60 275 194 1,2 635

3 Liebehenschel D.Drüge M. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 272 193 1,2 630

4 Schulze F. Bemmann J.E. Suzuki Swift 4 1 60 284 153 1,2 596

5 Christ M. Jakobs N. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 253 179 1,2 590

6 Becker B. Mürkens D. Audi 90 Quattro 3 3 60 293 133 1,2 583

7 Wildgrube G. Keller T. Lada VFTS 4 2 60 250 172 1,2 578

8 Brunke T. Ihlefeldt J. VW Golf III 3 1 60 250 167 1,2 572

9 Klemm A. Klemm C. Seat Ibiza TDI 2a 1 60 225 180 1,2 558

9 Korpp A. Kunert M. BMW 325i 2b 2 60 244 161 1,2 558

11 Zischkale F. Eißner D. BMW 318is 3 2 60 221 183 1,2 557

12 Loof N. Eichenauer N. Volvo 940 9 2 60 250 153 1,2 556

13 Milde K. Möhrpahl H. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 234 164 1,2 550

14 Heinze L. Hayn R. Nissan Micra 5 1 60 279 110 1,2 539

15 Schneider M. Zander J. Suzuki Ignis 4 1 60 217 140 1,2 500

16 Heß J. Gruber M. BMW 318ti 3 2 60 179 150 1,2 467

17 Senglaub S. Eschenhorn L. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 178 150 1,2 466

18 Litfin J. Standke P. Volvo 940 2b 2 60 206 117 1,2 460

19 Funke T. Rostalski N. Lada VFTS 4 2 60 183 128 1,2 445

20 Böhm T. Rosenmüller D. Subaru Impreza 1a 3 60 159 136 1,2 426

21 Buys J.P. Bödeker R. Seat Ibiza 8 1 60 150 140 1,2 420

22 Grimm T. Jungnickel A. Trabant 601 5 1 60 193 87 1,2 408

23 Schumann S. Hopfer T. Audi 90 Quattro 2a 3 60 175 102 1,2 404

24 Nicolaus S. Standke N. VW Golf II 9 1 60 150 124 1,2 401

25 Gerstenberger M.Borack H. Volvo 240 2b 2 60 169 94 1,2 388

26 Wandner I. Wandner H. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 141 107 1,2 370

27 Frese A. Fritzensmeier St.Volvo 240 2b 2 60 131 83 1,2 329

28 Schütte M. Schmidt A. Audi 90 Quattro 2a 3 60 125 87 1,2 326

29 Mekelburg A. Kruschke H. Opel Kadett E 4 1 60 117 87 1,2 317

30 Mähner R. Soihl-Döppner D.Lada VFTS 4 2 60 83 106 1,2 299

31 Straße D. Neumann U. Mitubishi Galant 1a 3 60 103 64 1,2 272

32 Krause J. Nenninger Ph. Volvo 240 2b 1 60 94 72 1,2 271

33 Habicht D. Fritzsche Y. BMW 318is 3 2 60 107 50 1,2 260

34 Gernot G. Schröder K. Volvo 940 9 2 60 50 67 1,2 212
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 14. ADMV-Rallye Kurstadt Bad Schmiedeberg am 7. September 2019

Tageswertung Schotter-Cup
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35 Bach M. Seelisch A. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 0 0 1,2 72

35 Rodewald P. Kaiser J. Volvo 940 2a 2 60 0 0 1,2 72

35 Broda R. Geike M. BMW 318is 3 2 60 0 0 1,2 72

35 Gutewort T. Derda K. BMW 318is 3 2 60 0 0 1,2 72

35 Schneider J. Wöll S. BMW 318ti 3 2 60 0 0 1,2 72

35 Knüpfer B. Herzig D. Opel Astra 3 1 60 0 0 1,2 72

35 Schultz T. Schultz M. Renault Clio III 3 1 60 0 0 1,2 72

35 Kirk T. Lingl H. VW Golf II 3 1 60 0 0 1,2 72

35 Joachim U. Scheer T. VW Polo 4 1 60 0 0 1,2 72

35 Günl St. Schau I. Nissan Micra 5 1 60 0 0 1,2 72

35 Leonhardt Th. Linke K. Audi S4 Quattro 6 3 60 0 0 1,2 72

35 Seltmann A. Kunze D. Mazda 323 GTR 7 3 60 0 0 1,2 72

35 Günther P. Franke J. Opel Vectra 4x4 8 3 60 0 0 1,2 72
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  14. ADMV-Rallye Kurstadt Bad Schmiedeberg am 7. September 2019

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse NC 1a  -  Gruppe F+CTC bis 3500 cm³ mit Allrad gest.: 16

2 LiebehenschelDark Drüge Markus Mitsubishi Lancer E7 3 38:55,5 272

3 Christ Martin Jakobs Norman Mitsubishi Lancer E9 3 39:35,0 253

4 Milde Ken Möhrpahl Heinke Mitsubishi Lancer E8 3 40:34,5 234

7 Senglaub Sven Eschenhorn Lydia Mitsubishi Lancer E6 3 42:31,5 178

8 Böhm Thomas Rosenmüller Daniel Subaru Impreza GT T. 3 42:38,1 159

9 Wandner Ingmar Wandner Hendrik Mitsubishi Lancer E7 3 43:46,3 141

11 Straße Dirk Neumann Uwe Mitsubishi Galant VR4 3 50:32,8 103

x Bach Marc Seelisch André Mitsubishi Lancer E9 3 WP 4 0

   Klasse NC 2a  -  Gruppe F+CTC bis 3000 cm³ incl. 2WD über 3000 cm³ gest.:   6

1 Wiesner Jeffrey Eichenauer Marcel Volvo 940-16V 2 41:10,6 275

2 Klemm Alexander Klemm Cornelia Seat Ibiza TDI 1 44:25,2 225

3 Schumann Sven Hopfer Torsten Audi 90 Quattro 3 45:01,6 175

4 Schütte Mike Schmidt André Audi 90 Quattro V6 3 46:59,6 125

   Klasse NC 2b  -  Gruppe F+CTC bis 2500 cm³ ohne Allrad gest.:   8

2 Korpp Alexander Kunert Michael BMW 325i E36 2 47:26,8 244

3 Litfin Jörg Standke Petra Volvo 940 VOC 2 50:34,9 206

4 GerstenbergerMartin Borack Heiko Volvo 240 VOC 2 51:00,8 169

5 Frese Anja Fritzensmeier Stefanie Volvo 240 VOC 2 51:34,7 131

6 Krause Jürgen Nenninger Philipp Volvo 240 VOC 2 51:48,6 94

x Rodewald Patrick Kaiser Jacqueline Volvo 242 2 WP 2 0

   Klasse NC 3  -  Gruppe F+CTC bis 2000 cm³ gest.: 21

1 Becker Björn Mürkens Dirk Audi 90 Quattro 3 42:47,8 293

2 Arndt Hannes Wagner Christof Ford Fiesta ST 1 43:41,2 279

4 Brunke Torsten Ihlefeldt Jean VW Golf III GTI 1 44:39,9 250

6 Zischkale Frank Eißner Dirk BMW 318is E30 2 45:11,4 221

9 Heß Jan Gruber Marcel BMW 318ti E36 2 47:31,1 179

14 Habicht Daniel Fritzsche Yvonne BMW 318is E30 2 53:51,1 107

x Knüpfer Bernd Möhrpahl Heinke Opel Astra G OPC 1 WP 3 0

x Schneider Jan Wöll Sascha BMW 318ti E36 2 WP 6 0

x Broda Ronny Geike Mario BMW 318is E36 2 n. WP 4 0

x Gutewort Tobias Derda Karina BMW 318is E30 2 n. WP 3 0

x Kirk Thomas Lingl Haimo VW Golf II GTI 1 WP 4 0

x Schultz Thomas Schultz Melanie Renault Clio III RS 1 v. WP 1 0

Rallye-Sport-Info-Dienst, Alfred Gorny, Koblenzer Str. 6, 10715 Berlin

Telefon 0178 - 430 89 10, rsid.gorny@t-online.de, www.schotter-cup.de



  14. ADMV-Rallye Kurstadt Bad Schmiedeberg am 7. September 2019

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse NC 4  -  Gruppe F+CTC bis 1600 cm³ gest.:   9

1 Schulze Fabian Bemmann Jan-Eric Suzuki Swift Sport 1 46:41,5 284

2 Wildgrube Gero Keller Thomas Lada VFTS 2 47:03,6 250

3 Schneider Manuel Zander Jenny Suzuki Ignis Sport 1 47:42,2 217

4 Funke Thomas Rostalski Nico Lada VFTS 2 49:23,6 183

6 Mekelburg Alexander Kruschke Henry Opel Kadett E 1 50:16,0 117

7 Mähner Ralf Siohl-DöppnerDaniela Lada VFTS 2 50:36,9 83

x Joachim Uwe Scheer Thomas VW Polo GTI 1 WP 3 0

   Klasse NC 5  -  Gruppe F+CTC bis 1400 cm³ gest.:   7

1 Heinze Lukas Hayn Ronny Nissan Micra 1 49:20,0 279

3 Grimm Thomas Jungnickel Aaron Trabant P 601 1 50:55,8 193

x Günl Steffen Schau Ingmar Nissan Micra 1 WP 3 0

   Klasse NC 6  -  Gruppe G (LG-Klasse 1) gest.:   1

x Leonhardt Thomas Linke Kevin Audi S4 Avant 3 n. WP 3 X 0

   Klasse NC 7  -  Gruppe G (LG-Klasse 2) gest.:   3

x Seltmann André Kunze Daniel Mazda 323 GTX 3 WP 2 0

   Klasse NC 8  -  Gruppe G (LG-Klasse 3) gest.:   3

2 Buys Patrick Bödeker Robin Seat Ibiza Cupra 1 30:21,1 150

x Günther Pierre Franke Jan Opel Vectra 4x4 3 49:01,1 0

   Klasse NC 9  -  Gruppe G (LG-Klasse 4-7) gest.:   3

1 Loof Nick Eichenauer Nico Volvo 940 GL 2 48:13,4 250

2 Nicolaus Sören Standke Normen VW Golf II 1.8 1 49:14,7 150

3 Gernot Gianna Schröder Katharina Volvo 940 GL 2 52:01,5 50

Rallye-Sport-Info-Dienst, Alfred Gorny, Koblenzer Str. 6, 10715 Berlin

Telefon 0178 - 430 89 10, rsid.gorny@t-online.de, www.schotter-cup.de



  14. ADMV-Rallye Kurstadt Bad Schmiedeberg am 7. September 2019

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kla Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 1  -  Frontantrieb gest.: 15

1 Arndt Hannes Wagner Christof Ford Fiesta ST 3 43:41,2 193

2 Klemm Alexander Klemm Cornelia Seat Ibiza TDI 2a 44:25,2 180

3 Brunke Torsten Ihlefeldt Jean VW Golf III GTI 3 44:39,9 167

4 Schulze Fabian Bemmann Jan-Eric Suzuki Swift Sport 4 46:41,5 153

5 Schneider Manuel Zander Jenny Suzuki Ignis Sport 4 47:42,2 140

6 Buys Patrick Bödeker Robin Seat Ibiza Cupra 8 49:01,1 * 140

7 Nicolaus Sören Standke Normen VW Golf II 1.8 9 49:14,7 * 124

8 Heinze Lukas Hayn Ronny Nissan Micra 5 49:20,0 * 110

9 Mekelburg Alexander Kruschke Henry Opel Kadett E 4 50:16,0 87

10 Grimm Thomas Jungnickel Aaron Trabant P 601 5 50:55,8 * 87

x Knüpfer Bernd Möhrpahl Heinke Opel Astra G OPC 3 WP 3 0

x Kirk Thomas Lingl Haimo VW Golf II GTI 3 WP 4 0

x Joachim Uwe Scheer Thomas VW Polo GTI 4 WP 3 0

x Günl Steffen Schau Ingmar Nissan Micra 5 WP 3 * 0

x Schultz Thomas Schultz Melanie Renault Clio III RS 3 v. WP 1 0

   Kategorie 2  -  Heckantrieb gest.: 18

1 Wiesner Jeffrey Eichenauer Marcel Volvo 940-16V 2a 41:10,6 194

2 Zischkale Frank Eißner Dirk BMW 318is E30 3 45:11,4 183

3 Wildgrube Gero Keller Thomas Lada VFTS 4 47:03,6 172

4 Korpp Alexander Kunert Michael BMW 325i E36 3 47:26,8 161

5 Heß Jan Gruber Marcel BMW 318ti E36 3 47:31,1 150

6 Loof Nick Eichenauer Nico Volvo 940 GL 9 48:13,4 * 153

7 Funke Thomas Rostalski Nico Lada VFTS 4 49:23,6 128

8 Litfin Jörg Standke Petra Volvo 940 VOC 2b 50:34,9 117

9 Mähner Ralf Siohl-DöppnerDaniela Lada VFTS 4 50:36,9 106

10 GerstenbergerMartin Borack Heiko Volvo 240 VOC 2b 51:00,8 94

11 Frese Anja Fritzensmeier Stefanie Volvo 240 VOC 2b 51:34,7 83

12 Krause Jürgen Nenninger Philipp Volvo 240 VOC 2b 51:48,6 72

13 Gernot Gianna Schröder Katharina Volvo 940 GL 9 52:01,5 * 67

14 Habicht Daniel Fritzsche Yvonne BMW 318is E30 3 53:51,1 50

x Rodewald Patrick Kaiser Jacqueline Volvo 242 2b WP 2 0

x Schneider Jan Wöll Sascha BMW 318ti E36 3 WP 6 0

x Broda Ronny Geike Mario BMW 318is E36 3 n. WP 4 0

x Gutewort Tobias Derda Karina BMW 318is E30 3 n. WP 3 0
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  14. ADMV-Rallye Kurstadt Bad Schmiedeberg am 7. September 2019

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kla Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 3  -  Allradantrieb gest.: 14

1 LiebehenschelDark Drüge Markus Mitsubishi Lancer E7 1 38:55,5 193

2 Christ Martin Jakobs Norman Mitsubishi Lancer E9 1 39:35,0 179

3 Milde Ken Möhrpahl Heinke Mitsubishi Lancer E8 1 40:34,5 164

4 Senglaub Sven Eschenhorn Lydia Mitsubishi Lancer E6 1 42:31,5 150

5 Böhm Thomas Rosenmüller Daniel Subaru Impreza GT T. 1 42:38,1 136

6 Becker Björn Mürkens Dirk Audi 90 Quattro 3 42:47,8 * 133

7 Wandner Ingmar Wandner Hendrik Mitsubishi Lancer E7 1 43:46,3 107

8 Schumann Sven Hopfer Torsten Audi 90 Quattro 2a 45:01,6 * 102

9 Schütte Mike Schmidt André Audi 90 Quattro V6 2a 46:59,6 * 87

10 Straße Dirk Neumann Uwe Mitsubishi Galant VR4 1 50:32,8 64

x Bach Marc Seelisch André Mitsubishi Lancer E9 1 WP 4 0

x Leonhardt Thomas Linke Kevin Audi S4 Avant 6 n. WP 3 * 0

x Seltmann André Kunze Daniel Mazda 323 GTX 7 WP 2 * 0

x Günther Pierre Franke Jan Opel Vectra 4x4 8 WP 4 * 0
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